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Dette versjonsbrevet tilhører versjon 1.36. Fullt «navn» på versjonen som lanseres er 
1.36.402. 

Denne versjonen er i praksis en videreføring av versjon 1.35, og har hatt mer fokus på feilfiks 
og myndighetskrav enn ny funksjonalitet.  

 

På de neste sidene beskrives det mer utfyllende hva som er nytt eller endret. Hvis det er 
ønskelig med ytterligere informasjon om endringene så er det bare å ta kontakt med oss i 
Extensor.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Journal 
 
Behandlers fødselsnummer på Epikrise (EXT77521)  
Ved elektronisk forsendelse sendelse av Epikrise angis det ulike identifikatorer i xml-filen 
som sendes, bl.a. org.nr og Her-Id på virksomheten. Tidligere ble også behandlers 
fødselsnummer angitt i xml-filen. Dette medførte at hvis mottaker skrev ut epikrisen så 
kunne behandlers fødselsnummer bli presentert på utskrift. Etter tilbakemelding fra kunder 
samt råd fra Norsk Helsenett har vi nå fjernet behandlers fødselsnummer i sin helhet i xml-
filen som oversendes, da dette ikke er nødvendig å ha med.  

 
 
Bedre sletting av kontakter (EXT75537)  
Tidligere ble en slettet kontakt fullstendig slettet. Dette kunne gi uheldige konsekvenser ved 
at info manglet når man f.eks skulle se hvem som hadde henvist en pasient, hvis henviser nå 
var slettet. 

Vi har nå endret slik at en kontakt som slettes blir bevart i databasen, med status =0. Dermed 
beholdes alle koblinger og informasjon om f.eks henviser vises nå korrekt på henvisninger 
eller liknende.  

 

 

NPR 
 
Fikset feil med visning i kontroll (EXT77805)  
I forbindelse med endringer for å øke hastighet på NPR-kontrollen oppstod det en feil ved at 
konsultasjoner uten R01 eller R02-takst ikke vises i kontrollen. I gitte situasjoner kunne man 
derfor gå glipp av varsler om mangler i serien. Dette er nå fikset. 

 

Fikset feil varsel på rehab-diagnose (EXT77688)  
I en tidligere versjon kunne man få varsel om manglende rehab-diagnose (hovedtilstand) selv 
om dette var fylt ut. Dette er nå fikset.  

 

Finjustert varsel om manglende diagnose (EXT77627)  
I forbindelse med at vi har flyttet diagnosefeltet «Rehabilitering hovedtilstand» har vi også 
gjort endringer i rekkefølgen for diagnose-feltene som sjekkes når diagnose skal hentes fra 
seriebildet til NPR-meldingen.  

Rekkefølgen er nå slik: 

1. Hovedtilstand rehabilitering rapporteres som hovedtilstand  
2. Vår diagnose (primær og sekundær) 
3. Henvisende diagnose (primær og sekundær) 

 

Henvisende diagnose rapporteres kun hvis Vår diagnose ikke er fylt ut.  

 

 

 

Fikset feil i venteliste-uttrekk (EXT78058)  
I sjeldne tilfeller kunne tjenester med tiltakskoder bli koblet til første venteliste-serie. Dette 
er nå fikset. 



Regnskap 
 
Støtte for Visma overføringsfil  
Vi har forbedret funksjonen for automatisk overføring av regnskapsdata fra Extensor til 
Visma Business. Dette er i praksis en utvidelse for å kunne håndtere både en mer omfattende 
kontomapping og de ulike typene av Helfo-oppgjør (BKM, BKM-FBV og POLK). 

 

 

Støtte for skreddersydd layout på faktura (EXT76155) 
Fakturablanketten man skriver ut fra Extensor har vært uforandret i layout i mange år. Etter 
innspill fra kunde har vi nå lagt inn støtte for at man kan få laget skreddersydde 
fakturablanketter. Dette gjøres i programvaren Microsoft Report Builder. Extensor kan lage 
slike blanketter på bestilling, ta kontakt med oss for å få tilbud på dette. 

 

MVA-sum på X-rapport (EXT78289)  
Tidligere viste ikke X-rapporten sum for alle mva-typer. Dette er nå fikset. I samme åndedrag 
er det fikset en feil som viste kreditert mva-sum med feil fortegn (EXT78099). 

 

Korreksjon av kortbetalte avtaler med varelinjer (EXT77826)  
Når man korrigerte en avtale med varesalg ble ikke varesalgsbeløpet med på 
korrigeringsbilaget, selv om totalbeløpene var riktige. Dette er nå fikset.  

 

 

 

Vaksine 
 
Ny innstilling for søk (EXT73607)  
Når man søker på vaksiner ble det tidligere utført et automatisk søk mot Personregisteret, og 
ved avvik ble personalia oppdatert i Extensor. Nå er dette som standard deaktivert, men det 
er lagt inn en egen innstilling i Vaksine-innstillingene som man kan aktivere hvis man 
fortsatt ønsker dette søket: 

 

 

Hvis man haker denne på vil navn, personnummer og adresse bli oppdatert i Personalia hvis 
det er ulik info. Men som standard er altså denne innstillingen ikke haket på.  

 

 


